

Comune di Calatabiano

(Provincia di Catania) CAP: 95011

☎ 095-7771009 - FAX 095-7771080

SERV. SEGRETERIA - PERSONALE TEL. 095-7771039

E-MAIL: SERVIZIGENERALI@COMUNE.CALATABIANO.CT.IT

Provvedimenti di incarico

- pubblicati sul sito Web dell'ente, ai sensi art. 3, co. 54, L. n. 244/07(legge finanziaria 2008)-

Provvedimento incarico	Soggetto percettore	Ragione incarico	Ammontare erogato
Delibera G.C. n. 140/2008 Determina Sindaco n. 40/2008	Dr. Salvatore Spartà	Incarico a scavalco Resp. Area Amm.va	€31.184,76
Determina Sindaco n. 42/2008	Dr.ssa Laura Fazzina	Incarico di Addetto Stampa	€3.000,00
Determina Sindaco n. 43/2008	Dr. Ing. Sebastiano Leonardi	Incarico direzione Unità di Progetto	========
Determina Sindaco n. 41/2008	Dr.ssa Rossana Mobilia	Incarico di Assistente Sociale	€21.000,00
Determina Sindaco n. 44/08	Dr. Ing. Sebastiano Leonardi	Incarico Resp. Sportello Unico Attività Produttive	€40.333,64
Delibera G.C. n. 141/2008	Dr. Ing. Salvatore Faro	Attività area tecnica e servizio urbanistica	€13.912,14